
Изборен предмет од Филолошки факултет (странски јазици или македонски јазик) 

Англиски јазик ниво А2.1

Штип виш лектор м-р Драган Донев

петок

09:00 – 11:00 
Microsoft Teams

Струмица Виш лектор м-р Адријана Хаџи-Николова 11.00-13.00
Microsoft Teams

Кавадарци,
Скопје,

Гевгелија

Павел Ѓорѓиев 09:00 – 11:00 
Microsoft Teams

Legal English за Правен
факултет

Штип Доц. д-р Ана Коцева среда 13.30-15.00
Правен факултет

Legal French за Правен
факултет

Штип проф. д-р Светлана Јакимовска среда 13.30-15.00
Правен факултет

Француски јазик ниво А1.1
Сите

градови и
кампуси

проф. д-р Светлана Јакимовска петок 09:00 – 11:00
Microsoft Teams

Германски јазик ниво А1.1
Сите

градови и
кампуси

 лектор м-р Марица Тасевска петок 09:00 – 11:00
Microsoft Teams

Шпански јазик ниво А1.1
Сите

градови и
кампуси

виш лектор м-р Марија Тодорова петок 09:00 – 11:00
Microsoft Teams

Руски јазик ниво А1.1
Сите

градови и
кампуси

Костадин Голаков петок 14:00 – 16:00
Microsoft Teams

Македонски јазик 1
Сите

градови и
кампуси

Доц. д-р Наташа Сарафова петок 09:00 – 11:00
Microsoft Team


